
 
 
     

ZARZĄDZENIE Nr 005.122.2021 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ogłoszonym 
otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy Dobromierz z zakresu 

wyłapywania, transportu i opieki nad bezpańskimi psami z terenu Gminy Dobromierz 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2020 r. poz. 
1057 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 
 
§1. Powołuję komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ogłoszonym otwartym 
konkursie na wsparcie realizacji zadań Gminy z zakresu wyłapywania, transportu i opieki nad 
bezpańskimi psami. 
 
§ 2.W skład komisji wchodzą: 
Edward Krumplewski- Przewodniczący Komisji, 
Dorota Bierowiec -Członek Komisji 
Elżbieta Hubar- Członek Komisji 
Klaudia Kargol - Członek Komisji  
 
§ 3. Komisja pracuje zgodnie z zasadami zawartymi w  otwartym konkursie ofert na wsparcie 
realizacji zadań Gminy z zakresu wyłapywania transportu i opieki nad bezpańskimi psami. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                          
 
              WÓJT  
                                                                                              (-) Jerzy Ulbin  


